
 

 
 
 

 
 
 
 

 

Hotel - Rimini Fiera A/R  
 
 

BUS SPECIALE E 18-19-20-21-22 
gennaio 2025 - Pick up 
point 

Orari 
 

Orari 
 

Orari 
 

Orari 
 

Orari 
 

Orari 
 

Orari 
 

VISERBELLA 
Viale Domeniconi, 9   
(ang. Viale Duranti) 

07:05 08:20 08:40 09:00 09:20 09:45 10:15 

VISERBELLA 
Viale Serpieri, 4            
(ang. Via Paglierani)  

07:07 08:23 08:43 09:03 09:23 09:47 10:17 

VISERBELLA 
Viale Caprara, 9                   
(ang. Viale Canuti) 

07:10 08:26 08:46 069:06 09:26 09:49 10:19 

VISERBA 
Viale Mazzini, 2                    
(ang. Viale Panzacchi) 

07:12 08:28 08:48 09:08 09:28 09:51 10:21 

VISERBA Viale G. Dati, 60 07:14 08:30 08:50 09:10 09:30 09:53 10:23 

VISERBA Viale P. Toscanelli, 158 07:16 08:32 08:52 09:12 09:32 09:55 10:25 

RIVABELLA 
Via XXV Marzo 1831, 7 
(Hotel Riva e Mare) 

07:18 08:35 08:55 09:15 09:35 09:58 10:28 

RIMINI FIERA, INGRESSO EST 07:30 09:00 09:20 09:40 10:00 10:30 11:00 

 

BUS SPECIALE E 18-19-20-21 gennaio 
2025 - Pick up point 

Orari 
 

Orari 
 

Orari 
 

Orari 
 

Orari 
 

Orari 
 

Orari 
 

RIMINI FIERA, INGRESSO EST > Tutte le fermate Parcheggio EST 3 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 

 

BUS SPECIALE E 22 gennaio 2025 
Pick up point 

Orari 
 

Orari 
 

     

RIMINI FIERA, INGRESSO EST > Tutte le fermate Parcheggio EST 3 16:00 17:00      

 
 

 

 

 

18 – 22 Gennaio 2025 

Rimini Fiera 


